



**KARNATAKA ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(A Government of Karnataka Enterprise)

"Samparka Soudha" No.8, Dr. Rajkumar Road, Rajajinagar,  
1st Block, Bengaluru-560010

Telefax : 080-22024000 email : cekrdcl@gmail.com

Tender Notification No. KRDCCL/IFB/2023-24/12 Date : 26.07.2023

**INVITATION FOR TENDER**

Karnataka Road Development Corporation Limited (KRDCCL) proposes to invite bid on item rate basis for the tender work for Re-surfacing of State Highway from Hoskote-Chintamani in selected reaches. Interested bidders can participate through kpp portal and documents can be downloaded from website: <http://kppp.karnataka.gov.in>. The last date of receipt of tender is on **05.08.2023 upto 17.30 hours** & Technical bids will be opened on **07.08.2023 at 11.30 hours**.

Note: Please note henceforth, any changes in the schedule will not be published through News Papers and further changes if any, will be updated only on <http://kppp.karnataka.gov.in> and KRDCCL Website <http://www.krdccl.in>

DIPRC/PSreshta/683/2023-24

Sd/- Chief Engineer  
KRDCCL, Bengaluru

**FORM A  
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF TARUN REALTORS PRIVATE LIMITED**

**RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of corporate debtor	Tarun Realtors Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	06/12/2004
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Bangalore
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U07010KA2004PTC035166
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	No 41, Vittal Malya Road, Bangalore, Karnataka - 560 001
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	20/07/2023 (Order copy received on 25/07/2023)
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	16/01/2024
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Venkata Subbarao Kalva IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00179/2017-2018/10655
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 41/1, 2nd floor, 11th cross, 8th main, Jayanagar 2nd Block, Bangalore, Karnataka- 560 011 E-mail: subbaraoacs@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 41/1, 2nd floor, 11th cross, 8th main, Jayanagar 2nd Block, Bangalore, Karnataka- 560 011 E-Mail: tarunrealtors.ip@gmail.com
11	Last date for submission of claims	08/08/2023
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	N.A.
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	N.A.
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) Web link: <a href="https://ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://ibbi.gov.in/en/home/downloads</a> (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of Tarun Realtors Private Limited on 20.07.2023 (Copy of order received on 25.07.2023).

The creditors of Tarun Realtors Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 08.08.2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class (Specify Class) in Form CA. - Not Applicable.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-  
**Venkata Subbarao Kalva**  
Interim Resolution Professional of Tarun Realtors Private Limited  
IBBI Registration No.: IBBI/IPA-002/IP-N00179/2017-2018/10655  
AFA Certificate No.: AA2/10655/02/111023/202208  
Validity of AFA: 11/10/2023

Date: 26th July 2023  
Place: Bengaluru

Government of Karnataka  
**Office of the Executive Engineer,  
PWD Division, Mandya**

No. 01/2023-2024

Dated: 24-07-2023

**TENDER NOTIFICATION FOR  
Construction to Buildings works in  
Mandya District**

Tender in One/Two cover system is invited from qualified Eligible contractors for the works pertaining to **Mandya Division** through e-procurement portal as per Standard bid document KW-1, 2 & 3. The eligible contractors can participate in this tender through e-procurement portal <http://www.eproc.karnataka.gov.in>. Documents may be downloaded from 26-07-2023. Last date for Queries 03-08-2023 upto 4.00 pm, Last date for submission of tender 04-08-2023 upto 4.30 pm, Date of opening Technical bid 05-08-2023 at 5.00 pm onwards, Financial bid upto Rs. 50.00 Lakhs will be opened on 05-08-2023 at 5.00 pm onwards or next Office working days. Financial bid Above Rs. 50.00 Lakhs will be opened on 07-08-2023 at 11.00 am onwards or next Office working day. Tender processing Fees as per E-Procurement & Duration including Monsoon 4/6 months, Number of works: 17, Estimate Amount Maximum **Rs. 80.00** Lakhs, Minimum Rs. **10.00** Lakhs, EMD as per E-Procurement. For more information contact the above office during Office Hours.

Henceforth, any changes in the schedule/ contents will not be published through newspapers and further changes will be updated only in e-procurement portal.

Sd/- EE., PWD Division, Mandya

Government of Karnataka  
**District Health Society**  
District RCH Office, District Health & FW Office Premises  
Ramanagara District-5621853  
Mob: 9449843206 E-mail: rchoramanagar@gmail.com

No: NHM/RCH/DHS/Vehicle/18/2023-24 Date: 24.07.2023

**NOTICE INVITING TENDERS**

NOTICE INVITING TENDERS The District Health & FW Officer, Ramanagara District, Ramanagara-562159, hereby invites tender in two cover system (Technical and Financial Bids) as per KTPP Act 1999, from the registered and eligible companies to procure a total no. of 15 Four wheeler vehicle services with drivers for various programmes under National Health Mission in Ramanagara District through e-procurement portal of Government of Karnataka (<https://eproc.karnataka.gov.in>). The prospective service agencies are willing to participate in this tender shall necessarily register themselves with the above mentioned e-procurement portal.

1	Tender Reference	No: DHFWS/2023-24/SE0172
2	Date of commencement of Tender	24.07.2023
3	Last Date and time for submission of tender	09.08.2023 @ 5.00 PM
4	Date & Time of opening of Technical Bid	11.08.2023 @ 11.00 AM
5	Date & Time of opening of Commercial Bid	17.08.2023 @ 2.00 PM
6	Total Estimated Tender Value	Rs. 52,92,000/-
7	Tender EMD Amount	Rs. 1,32,200/-

Interested and eligible bidders may submit their bids through e-procurement process only.

Sd/-District RCH Officer,  
Ramanagara District

ಕೆಲಸದ ಹೆಸರು	ವಿವರಣೆ
ಫಲಿಂಗ್ ನೋಟೀಸ್ ಪ್ರಕಟಣೆ	ಯು ಆರ್ ಎಸ್ ಸಿ / ಸಿ ಮತ್ತು ಎಂ ಟಿ / ಎ ಸಿ ಎಂ ಡಿ / 1032 / ಇಬಿ ಎನ್ - 54 ಎ / 2023 - 24 ದಿನಾಂಕ : 26.07.2023.
ಬೆಂಚರ್ ಇಲಾಖೆ	ರೂ 97.85 ಲಕ್ಷ
ಬೆಂಚರ್ ದಾಖಲೆ ವಿವರಗಳು	ಫಲಿಂಗ್
ಕೊಡು ಪಡೆದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	270 Days
ಬೆಂಚರ್ ದಾಖಲೆ ಮಾಡುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	27/07/2023 ರ 10:30 ಗಂಟೆಯಿಂದ 08/08/2023 ರ 16:30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ಬೆಂಚರ್ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	27/07/2023 ರ 11:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 09/08/2023 ರ 17:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ಬೆಂಚರ್ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	11/08/2023 ರ 17:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ಬೆಂಚರ್ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	18/08/2023 ರ 14:30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
ಬೆಂಚರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	18/08/2023 ರ 15:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ
ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ಲೇವಡಿ ಹಣ (ಎಂ.ಡಿ)	ರೂ 1,95,700/- (Validity for 180 days)

**12ರ ಬಾಲೆ ಮೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರ: 60 ವೃದ್ಧನಿಗೆ 20 ವರ್ಷ ಜೀವಾವಧಿ ಶಿಕ್ಷೆ**

ವಿಜಯಪುರ: ಹೊಟ್ಟೆಪಾಡಿಗಿ ದುಡಿಯಲು ಬಂದಿದ್ದ ಕುಟುಂಬದ 12 ವರ್ಷದ ಬಾಲೆಯ ಮೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಎಸಗಿದ 60 ವರ್ಷದ ವೃದ್ಧನಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಪೋಸ್ಟೋಪೊಸಿಟಿವ್ ನ್ಯಾಯಾಲಯ 20 ವರ್ಷ ಜೀವಾವಧಿ ಶಿಕ್ಷೆ ಹಾಗೂ 20 ಸಾವಿರ ರೂ. ದಂಡ ವಿಧಿಸಿದೆ. ಗಡಗ ಜಿಲ್ಲೆ ನರಗುಂದ ತಾಲೂಕಿನ ಬೆನಕೊಪ್ಪ ಮೂಲದ ಕುಟುಂಬವೊಂದು ಹೊಟ್ಟೆ ಪಾಡಿಗಿ ಜೀವನ ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆಗೆ ಬಂದಿತ್ತು. ಜಿಲ್ಲೆಯ ಕೊಲ್ಹಾರ ತಾಲೂಕಿನ ನಾಗರದಿನ್ನಿ ಗ್ರಾಮದ ಹತ್ತಿರದ ಸಂಬಂಧಿಯೊಬ್ಬರ ಜಮೀನಿನಲ್ಲಿ ವಾಸವಿದ್ದು ಕೃಷಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿತ್ತು. 2022, ಮಾರ್ಚ್ 20ರಂದು ಸಂತ್ರಸ್ತ ಬಾಲೆಯ ತಂದೆ-ತಾಯಿ ಅನಾರೋಗ್ಯದ ಕಾರಣ ಬಾಗಲಕೋಟೆಗೆ ತೆರಳಿದರು. ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಯಾರೂ ಇಲ್ಲದ ಸುಳುವೆ ಅರಿತ ನಾಗರದಿನ್ನಿ ನಿವಾಸಿಯಾದ 60 ವರ್ಷದ ವೃದ್ಧ ಸಂಸ್ಥೆ ದುಂಡಪ್ಪ ಹಡಪದ ಸಂತ್ರಸ್ತೆಯ ಮನೆಗೆ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಕೇಳುವ ನೆಪ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಬಂದು ಅಪ್ರಾಪ್ತ ಮೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರ ನಡೆಸಿದ್ದು ಅತ್ಯಾಚಾರದ ಕೃತ್ಯವನ್ನು ಯಾರಿಗಾದರೂ ತಿಳಿಸಿದರೆ ಕಾಲುವೆಗೆ ಎಸೆದು ಕೊಲೆ ಮಾಡುವ ಬೆದರಿಕೆ ಹಾಕಿದ್ದ ಆಸ್ತಿಯಿಂದ ಮನೆಗೆ ಬಂದ ಪಾಲಕರು ಕೊಲ್ಹಾರ ತಾಣೆಗೆ ದೂರು ನೀಡಿದ್ದರು. ಪ್ರಕರಣದ ತನಿಖೆ ನಡೆಸಿ ಪೊಲೀಸರು ಸಂಸ್ಥೆ ಹಡಪದ ವಿರುದ್ಧ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಚಾರ್ಜ್ ಶೀಟ್ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರು.

**ಪಾರ್ಲಿಮೆಂಟರಿ ನಾಗರಾಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ**

(ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ ಮಂಡಣಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣ 6 (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಾಗಿ ದಿನಾಂಕ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ, 2016) ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ತಯಾರಿಸಿದ ರಿಯಲ್ಟಿ ಪ್ರೋಜೆಕ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಾಲಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ)

ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು	
1 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು	ತರ್ವಾ ರಿಯಲ್ಟಿ ಪ್ರೋಜೆಕ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸಂಯೋಜನೆಯ ದಿನಾಂಕ	06/12/2004
3 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರನ್ನು ಸಂಯೋಜಿಸಿದ/ ಸೋದಾಯಕವಾಗಿರುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಆರ್ ಒ ಸಿ-ಬೆಂಗಳೂರು
4 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ/ಸಿಬಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ/ಸಿಬಿಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ	U07010KA2004PTC035168
5 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸೋದಾಯಕ ಚಲಿಸಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಚಲಿಸಿ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ	ನಂ. 41, ವಿಕ್ಟೋ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560001
6 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕದ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	20/07/2023 (25/07/2023 ರಂದು ಆದೇಶ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ)
7 ದಿನಾಂಕದ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ	16/01/2024
8 ಮಧ್ಯಂತರ ರಜಲ್ಯಾಟ್ ಪ್ರತಿಪರಣಾ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದ ಪ್ರತಿಪರಣೆ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸೋದರಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು : ದೇವಟ ಸುಬ್ಬರಾವ್ ಕಲ್ಯಾಣಿ (IBBI Regn. No.:IBBI/IPA-002/IP-N00179/2017-2018/10655
9 ಮಧ್ಯಂತರ ರಜಲ್ಯಾಟ್ ಪ್ರತಿಪರಣೆ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ದೇಶ: 41, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, 11 ನೇ ಕ್ರಾ. 1 ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾನಗರ 1 ನೇ ಕ್ರಾ. ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ- 560011 E-mail: subbarao2@gmail.com
10 ಮಧ್ಯಂತರ ರಜಲ್ಯಾಟ್ ಪ್ರತಿಪರಣೆಗೆ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ಲಭಿಸಬೇಕಾದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ದೇಶ: 41, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, 11 ನೇ ಕ್ರಾ. 1 ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾನಗರ 1 ನೇ ಕ್ರಾ. ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ- 560011 E-mail: tarunrealtors.ip@gmail.com
11 ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊಡಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕ	08/08/2023
12 ಸಾಲಗಾರರ ವಿವರಗಳು, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಸೆಕ್ಷನ್ 21 ರ ಉಪ-ವಿಭಾಗ (60) ನ ಪರಿಚಯ (ಐ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಂತರ ರಜಲ್ಯಾಟ್ ಪ್ರತಿಪರಣೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು	ಅಭ್ಯಯಿಸಬಹುದು
13 ಒಂದು ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸಾಲಗಾರರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಗುರುತಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕದ ಪ್ರತಿಪರಣೆ ಹೆಸರುಗಳು (ಪ್ರತಿ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಮೂರು ಹೆಸರುಗಳು)	ಅಭ್ಯಯಿಸಬಹುದು
14 (a) ಸಂಬಂಧಿತ ಸಮೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು (b) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ:	(a) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <a href="https://ibbi.gov.in/en/home/download">https://ibbi.gov.in/en/home/download</a> (b) ಅಭ್ಯಯಿಸಬಹುದು

ರಾಜ್ಯದ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ಕಾಯಿದೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರದ 20.07.2023 ರಂದು ತರ್ವಾ ರಿಯಲ್ಟಿ ಪ್ರೋಜೆಕ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿನಾಂಕದ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿ ಆದೇಶದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ (ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು 25.07.2023 ರಂದು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ). ತರ್ವಾ ರಿಯಲ್ಟಿ ಪ್ರೋಜೆಕ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಾಲಗಾರರು, ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು 08.08.2023 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 10 ರ ಎಮರು ಸಮೀಕ್ಷಣೀಯ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಂತರ ರಜಲ್ಯಾಟ್ ಪ್ರತಿಪರಣೆ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಕ್ಕೂ ವಿಭಾಗಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ಸಾಲಗಾರರು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಟಿ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಕ್ಕೂ ವಿಭಾಗಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 12 ರ ಎಮರು ಹಕ್ಕು ಮಾಡಲಾದ ಒಂದು ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರು, ಉಪ-ವಿಭಾಗ 60 ನೇ ವರ್ಗದ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು (ವರ್ಗವನ್ನು ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿ) ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 13 ರ ಎಮರು ಹಕ್ಕು ಮಾಡಲಾದ ಮೂರು ದಿನಾಂಕದ ಪ್ರತಿಪರಣೆ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯ ಅಧಿಯನ್ನು ಸೂಚಿಸಬೇಕು - ಅಭ್ಯಯಿಸಬಹುದು. ಹಕ್ಕುಗಳ ಸುಳುವೆ ಅಥವಾ ತಪ್ಪುಬಾರಿಗಳನ್ನು ಮಾಡಿದರೆ ದಂಡವನ್ನು ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಿ/-  
ವಿಂಟೆಜ್ ಸುಬ್ಬರಾವ್ ಕಲ್ಯಾಣಿ  
ತರ್ವಾ ರಿಯಲ್ಟಿ ಪ್ರೋಜೆಕ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮಧ್ಯಂತರ ರಜಲ್ಯಾಟ್ ಪ್ರತಿಪರಣೆ  
IBBI ಸೋದರಿ ಸಂಖ್ಯೆ: IBBI/IPA-002/IP-N00179/2017-2018/10655  
AFA ಪ್ರಯೋಜನ ಸಂಖ್ಯೆ: AA2/10655/02/11/023/2022208  
AFA ಹೆಚ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್: 11/10/2

ದಿನಾಂಕ: ಮಾರ್ಚ್ 26, 2023  
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

**ಇಂದಿನ ಪಂಚಾಂಗ ದಿನ ಭವಿಷ್ಯ** ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಸಂಖ್ಯೆ: 9

■ ಶೋಭಾತ್ ಸಂದರ್ಶನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ದಿನ 11 ಸುಬ್ಬ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮಧ್ಯೆ ನಮಮ 23|| ಗಣಿ  
■ ಮಹಾನಗರ, ಪುಷ್ಪ ■ ನಿತ್ಯನಗರ: ವಿಶಾಖಾ 47|| ಗಣಿ ■ ಯುತು: ವರ್ಷ  
■ ರಾಹುಕಾಲ: 1.30-3.00 ಗಂಟೆ ■ ಗುಣಕಾಲ: 9.00-10.30 ಗಂಟೆ

**ಪ್ರಾಣಿ** ಆರೋಗ್ಯ ವೃದ್ಧಿ ಸಣ್ಣ ಪ್ರಯೋಗದಿಂದ ಲಾಭ. ಉದ್ಯೋಗದಲ್ಲಿ ಪರಿಶ್ರಮದಿಂದ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಆದಾಯ ತೃಪ್ತಿಕರ. ಅತಿ ಔಷಧಿಯಿಂದ ಸಮಸ್ಯೆ. ವಸ್ತು ನಿಷ್ಠೆಗೆ ಅಧಿಕತೆ ನೀಡಿ. ಸಂಸಾರಿಕ ಸುಖ ಉತ್ತಮ.

**ವ್ಯವಹಾರ** ನಾಯಕತ್ವ ಗುಣ ವೃದ್ಧಿ. ಉದ್ಯೋಗ ವ್ಯವಹಾರಗಳಲ್ಲಿ ಚರ್ಚೆಯಾದರೂ ಯಶಸ್ಸು. ಉತ್ತಮ ವರಮಾನ. ವಾಕ್ಚಾತುರ್ಯದ ಮಾತಿನ ಪ್ರದರ್ಶನ. ಗುರು ಹಿರಿಯರ ಆರೋಗ್ಯ ಮಧ್ಯಮ. ಸಾಂಸಾರಿಕ ಸುಖಕ್ಕೆ ಪರಿಶ್ರಮ.

**ಮಿತ್ರರು** ಉದ್ಯೋಗ ವ್ಯವಹಾರಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಗತಿ. ಭೂ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ ಶ್ರಮ. ಸಂಸಾರ ಸುಖ ಮಧ್ಯಮ. ಮಕ್ಕಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ಅಧಿಕ ಧನವ್ಯಯ. ಆರೋಗ್ಯ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ನಿಗಾ ಇರಲಿ. ಗೃಹದಲ್ಲಿ ಸಂತಸದ ವಾತಾವರಣ.

**ಕರ್ತ** ಆರೋಗ್ಯ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಅತ್ಯವಶ್ಯಕ ಸಲಹೆ. ಉದ್ಯೋಗ ವ್ಯವಹಾರಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ವನಿರೀಕ್ಷಣೆಯಿಂದಾಗಿ ಪಾರದರ್ಶಕ ವ್ಯವಹಾರ ಅಗತ್ಯ. ನಿಷ್ಠುರ ಮಾತು ಸಲ್ಲದು. ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಧನ ಲಾಭ ಸಂಭವ.

**ನಿಂತ** ಆರೋಗ್ಯ ಗಮನಿಸಿ. ದೇಹಾಯಾಸ ಸಂಭವ. ಗುರು ಹಿರಿಯರೊಂದಿಗೆ ತಾಳ್ಮೆ ಅಪಶ್ಯುತ. ಹಣಕಾಸು ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಗೊಂದಲಕ್ಕೆ ಎಡೆಕೊಡಬೇಡಿ. ಅತಿ ಅವಸರದಿಂದ ಕೆಲಸ ಆಗಿ ವಿಚಾರಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚು ಪರಿಶ್ರಮ.

**ಕನಾ** ಆಸ್ತಿ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿವಳಿಸಲಾಗುವಿರಿ. ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯಿಂದ ಸಂತೋಷ. ಬಂಧು ಮಿತ್ರರಿಂದ ಮಾತು ಸಮಾನರಿಂದ ಸಹಕಾರ, ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ. ಉದ್ಯೋಗ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಗತಿ.

**ಪಾಲ** ಆರೋಗ್ಯ ಉತ್ತಮ ಗಣನೀಯ ವೃದ್ಧಿ ಕೈಗೊಂಡ ಕೆಲಸಗಳು ಯಶಸ್ವಿ ಅವಿವಾಹಿತರಿಗೆ ವಿವಾಹ ಭಾಗ್ಯ. ಬಂಧು ಮಿತ್ರರ ಸಹಾಯ. ಸಮರ್ಥ ನಾಯಕತ್ವದಿಂದ ಜನಾದರ. ಹಿರಿಯರ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ ಲಭ್ಯ.

**ವ್ಯಕ್ತಿ** ಹಣಕಾಸಿನ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಪರಿಶ್ರಮ. ಯೋಜನೆದ ಮಾತು ಕೊಡಬೇಡಿ. ಅನಾವಶ್ಯಕ ವಿವಾದಗಳಿಂದ ದೂರವಿರಿ. ಪರಿಶೋಧಕರ ಮಾತುಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಗ್ರಹಿಸಿ. ಗೃಹದಲ್ಲಿ ಸಂತಸದ ವಾತಾವರಣ.

**ಧರ್ಮ** ವಿವೇಚಿತ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಆಸಕ್ತಿ. ಸಂದರ್ಭೋಚಿತ ಸಹಾಯದಿಂದ ಪ್ರಗತಿ. ಧಾರ್ಮಿಕ ಸ್ಥಳ ಸಂದರ್ಶನ. ಸಹೋದರ ಸಮಾನರಿಂದ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅನಿರೀಕ್ಷಿತ ಸ್ಥಾನ ಗೌರವ. ಬಾಂಧವ್ಯ ತೃಪ್ತಿಕರ.

**ಮನುಷ್ಯ** ಅವಿವಾಹಿತರಿಗೆ ಯೋಗ್ಯ ಸಂಬಂಧ. ಕೂಡಿ ಬರುವ ಸಂಭವ. ದಂಪತಿಗಳಲ್ಲಿ ಅನ್ಯೋನ್ಯ ವೃದ್ಧಿ ಪಾಲನಾತ್ಮಕ ವ್ಯವಹಾರಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಗತಿ. ಅಸ್ತಿ ಹೊಡೆತಿಯಲ್ಲಿ ಅಸಕ್ತಿ. ಅಧ್ಯಯನಕ್ಕೆ ಯೋಗ್ಯ ವಾತಾವರಣ ಸೃಷ್ಟಿ.

**ಕುಟುಂಬ** ಅನಿರೀಕ್ಷಿತ ಧನವೃದ್ಧಿ ಉತ್ತಮ ವಾಕ್ಚಾತುರ್ಯದ ಕಾರ್ಯವಿಧಿ. ಕುಟುಂಬ ಸುಖ ವೃದ್ಧಿ ಆರೋಗ್ಯದ ಬಗ್ಗೆ ನಿಗಾ ಇರಿ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅನುಕೂಲಕರ ವಾತಾವರಣ. ಗಣ್ಯರಿಂದ ಮನ್ನಣೆ.

**ವಿವೇಕ** ಪರಿಶ್ರಮದ ಹೆಚ್ಚು ಧನಲಾಭ. ಸಂದರ್ಭೋಚಿತ ವಾಕ್ಚಾತುರ್ಯದಿಂದ ಕಾರ್ಯ ಸಾಧನೆ. ಹೊಸ ಸಾಂಸಾರಿಕ ಜವಾಬ್ದಾರಿ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದೂರದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಗತಿ. ಗೃಹದಲ್ಲಿ ಸಂಪ್ರಮದ ವಾತಾವರಣ.